
                       

 
平成 21年 1月 19日 

日本 SMO協会 
会員各位 

                                日本 SMO協会 
    

 
「日本 SMO協会 第 7回 CRC継続研修会」開催のご案内 

 
拝啓 

時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、日頃は協会の活動にご協力を賜り厚く御礼申し 
上げます。 
さて、「日本 SMO協会 第 7回 CRC継続研修会(大阪開催)」を別添の要領のごとく開催いたしますので、

ご案内申し上げます。 

今回は、第1部としてスキルアップセミナー（リーダーシップ・チームワーク）を行い、その後、第2部として「小

児科治験から CRC業務を考える」をテーマに 3名の講師（小児科治験医師、CRC、治験依頼者）に講演いた

だきます。 

講演に際しましては、治験責任医師の立場からは、小児科治療の基礎、特徴、CRC に望むことについて、

CRC からは小児科治験の特殊性、経験談、医師や依頼者に対する要望事項を、また依頼者からは、小児科

領域医薬品開発の現状と将来などについてお話いただき、今後の CRC 業務のレベルアップに役立ててい

ただきたいと考えています。 

また、研修会終了後、 講演者の先生、他企業の CRC との交流、情報交換の場にしていただきたく懇親会

を行います。ご多忙とは存じますが、是非ともご参加いただきますようお願い申し上げます。 

研修会の開催要領は、別添の如くでございますので、参加を希望される方は別紙の申込書に記入の上、

2009年 2月 9日（月）までにメールにてお申し込み下さい。 

敬具 
 
   

【お問合せ】 
日本 SMO協会 事務局    
TEL 03-6425-8451  Ｅ-mail: office@jasmo.org 

 


